
BT SELFIE 2

SELFIE MONOPOD S BLUETOOTH SPOUŠTÍ
SELFIE MONOPOD S BLUETOOTH SPÚŠŤOU
WYSIĘGNIK DO ZDJĘĆ SELFIE Z FUNKCJĄ BLUETOOTH
SELFIE STICK WITH BLUETOOTH SHUTTER BUTTON
SELFIE MONOPOD BLUETOOTH INDÍTÓVAL

NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE

INSTRUKCJA OBSŁUGI 
USER MANUAL

HASZNÁLATI UTASÍTÁS



CZ - 2

Před použitím zařízení si prosím pozorně přečtěte tento návod a uschovejte jej k pozdějšímu 
nahlédnutí.

NABÍJENÍ
Baterii nabíjejte připojením zařízení k počítači nebo zdroji napájení USB.
Nabíjím: červená kontrolka LED.
Plně nabito: kontrolka nabíjení se vypne.
Poznámka: Nenechávejte zařízení během nabíjení bez dozoru!

POKYNY PRO BLUETOOTH PÁROVÁNÍ
1. Zapněte monopod posunutím přepínače v dolní části rukojeti do polohy ON.
2. Zapněte Bluetooth na vašem zařízení a připojte se k zařízení s názvem „GOGEN“.
Poznámka: Monopod lze párovat vždy pouze s jedním zařízením.

POKYNY PRO POUŽITÍ
1. Vložte mobilní telefon  
 do držáku.

2. Připevněte držák  
 s telefonem na monopod.

3. Natáhněte monopod.

4. Spusťte aplikaci fotoaparát  
 ve vašem mobilním 
 telefonu.

5. Zaměřte telefon na sebe 
 a stiskněte tlačítko 
 „PRESS” pro zachycení 
 snímku. Zábava začíná!

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Bezdrátová provozní frekvence  2,402 – 2,480 GHz
E.i.r.p.     2,17 dBm    

ZÁRUKA: Náš výrobek má záruku 2 roky od data zakoupení. Záruka se poskytuje na všechny 
vady materiálu a dílenského zpracování.Záruka 24 měsíců se nevztahuje na snížení užitečné 
kapacity akumulátoru z důvodu jejího používání nebo stáří. Užitečná kapacita se snižuje  
v závislosti na způsobu používání akumulátoru.

ZMĚNA TECHNICKÉ SPECIFIKACE VÝROBKU VYHRAZENA VÝROBCEM.
Informace o výrobku a servisní síti najdete na internetové adrese www.gogen.cz

CZ



CZ - 3

CZ

NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ. PE SÁČEK ODKLÁDEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ. 
SÁČEK NENÍ NA HRANÍ. NEPOUŽÍVEJTE TENTO SÁČEK V KOLÉBKÁCH, 
POSTÝLKÁCH, KOČÁRCÍCH NEBO DĚTSKÝCH OHRÁDKÁCH. 

Likvidace starého elektrozařízení a použitých baterií a akumulátorů (Vztahuje se  
na Evropskou unii a evropské země se systémy odděleného sběru)

Tento symbol umístěný na výrobku nebo jeho balení upozorňuje, že by s výrobkem 
po ukončení jeho životnosti nemělo být nakládáno jako s běžným odpadem 
z domácnosti. Je nutné ho odvézt do sběrného místa pro recyklaci elektrického  
a elektronického zařízení. Zajištěním správné likvidace tohoto výrobku pomůžete 
zabránit případným negativním dopadům na životní prostředí a lidské zdraví, které by 
jinak byly způsobeny nevhodnou likvidaci výrobku. Recyklováním materiálů, z nichž  

je vyroben, pomůžete ochránit přírodní zdroje. Podrobnější informace o recyklaci tohoto výrobku 
zjistíte u příslušného místního obecního úřadu, podniku pro likvidaci domovních odpadů nebo 
v obchodě, kde jste výrobek zakoupili. 

Tímto ETA a.s. prohlašuje, že typ rádiového zařízení BTSELFIE2 je v souladu se směrnicí 
2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové adrese:
http://www.gogen.cz/declaration_of_conformity



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


